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A mai ünnepen az ifjabb nemze-
dékek tiszteletét és nagyrabecsü-
lését nyújtom át Erzsike néninek. 
Azt kívánom, hogy még sokáig 
éljen egészségben szerető családja 
körében.
Megilletődve veszik körül mind-
annyian, megállva pár órára a hét-
köznapok rohanó sodrában, hogy 
kifejezzék szeretetüket, köszöntsék 
a 100 évet megért édesanyjukat. 

Sokat jelent a mai nap Erzsike 
néni életében. Emlékeket, gondo-
latokat, idéz, amelyek elválasztha-
tatlanok életétől. Az évek múlásá-
val talán megkoptak az emlékek, 
de olykor akaratlanul is vissza-
térnek, végigpereg gondolataiban 
egész élete.
Ma visszagondol az elmúlt 100 
évre, azt kívánom, hogy csak a 
szép emlékei jussanak eszébe.

A családtól azt kérem, őrizzék 
még soká szeretetben Erzsike né-
nit, ragyogja be életét szerettei 
ragaszkodása.
Szívből kívánom, érezze még sok 
évig e féltő gondoskodást.

Kedves Erzsike néni!
Éljen Erzsike néni jó egészségben 
szerettei körében a mai nap emlék-
ével az emberi kor végső határáig.

A 100. születésnapját ünnepelte 
2014. március 27-én családja 
körében Dombrádon Kovács 
Béláné Tóth Erzsébet. Az öröm-
teli esemény alkalmából Kozmá-
né Kasza Veronika polgármester 
köszöntötte. 

„Fogynak az évek, Fogynak. Siet-
nek.
A kacagásnak és a könnyeknek és a 
tetteknek és a jajoknak évei..
Mennek, sietnek, fogynak…
100 év elfogyott – sietett…
De – soha nem fogy el a szeretet”
(Túrmezei Erzsébet: Nem fogy el)

A dombrádiak nevében a polgár-
mester asszony az alábbi gondo-
latokkal köszöntötte az ünnepel-
tet eme jeles alkalomból:
„Én is szeretettel és tisztelettel 
jöttem ide, hogy személyesen 
köszöntsem Kovács Béláné Tóth 
Erzsébetet, a szépkorúak jubile-
umi köszöntéséről szóló hagyo-
mányaink szerint. 
Ünnep az ünnepek között a mai, 
amikor Erzsike nénit szerető 
családja körében köszönthetem 
100. születésnapja alkalmából.
Ez az ünnep most csak neki szól. 
Neki, aki 1914. március 27-én 
született Kékcsén.
Minden kornak megvan a maga 
szépsége, így az idős kornak is, 
amely meghozza a bölcsességet.
Arany János egyik késői, idős ko-
rában írt versében bölcs derűvel 
így ír erről:

„Hisz szép az élet
Fogytig, ha kíméled
Azt, ami maradt…
Ami derűs élvezd,

Borúját még széleszd.”

ÚJszülötteK
aRCKépCsaRnoKa

Nemes Zsófia
(Édesanyja Nemes Gabriella)
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TESTÜLETI TÁJÉKOZTATÓ
A	lap	legutóbbi	száma	óta	a	Képviselő-testület	többek	között:
•	146/2013.(XII.19.)	önkormányzati	határozatával	döntött	 a	
Nyír-Flop	 Kft.	 hulladék-gazdálkodási	 közszolgáltatóval	 kö-
tött	 közszolgáltatási	 szerződés	 megszüntetéséről,	 valamint	 a	
közszolgáltatás	jövőbeni	biztosításáról.
•	147/2013.(XII.19.)	önkormányzati	határozatával	döntött	 a	
belső	ellenőrzési	tevékenység	ellátására	vonatkozó	a	társulási	
megállapodás	elfogadásáról.
•	149/2013.(XII.19.)	önkormányzati	határozatával	döntött	 a	
fogászati	ügyeleti	ellátásban	való	részvételről.
•	154/2013.(XII.19.)	önkormányzati	határozatával	döntött	az	
önkormányzat	intézményeiben	2014.	évben	alkalmazott	étke-
zési	nyersanyag	normák	megállapításáról.
•	 24/2013.(XII.20.)	 önkormányzati	 rendelettel	 megalkotta	 a	
hulladékgazdálkodásról	szóló	önkormányzati	rendeletet.
•	 25/2013.(XII.20.)	 önkormányzati	 rendelettel	 megalkotta	 a	
nem	közművel	összegyűjtött	háztartási	szennyvíz	begyűjtésére	
vonatkozó	helyi	közszolgáltatásról	szóló	önkormányzati	ren-
deletet.
•	6/2014.(I.30.)	önkormányzati	határozatával	döntött	Domb-
rád		Város	Önkormányzata	és	a	Dombrád	Város	Roma	Nem-
zetiségi	 Önkormányzata	 között	 létrejött	 együttműködési	
megállapodás	felülvizsgálatáról.
•	12/2014.(II.04.)	önkormányzati	határozatával	döntött	a	Szi-
várvány	Óvoda	és	Bölcsőde	energetikai	fejlesztése	céljából	be-
nyújtott	pályázat	támogatásáról.
•	13/2014.(II.04.)	önkormányzati	határozatával	döntött	az	I.	
Világháborús	emlékmű	valamint	környezetének	helyreállítása	
céljából	benyújtott	pályázat	támogatásáról.

•	 15/2014.(II.04.)	 önkormányzati	 határozatával	 elfogadta	 a	
Dombrádi	Közös	Önkormányzati	Hivatal	2014.	évi	költség-
vetését.
•	 21/2014.(II.27.)	 önkormányzati	 határozatával	 elfogadta	 az	
Ady	 Endre	 Művelődési	 Ház	 és	 Könyvtár	 2014.	 évi	 munka-
tervét.
•	23/2014.(II.27.)	önkormányzati	határozatával	módosította	a	
Szivárvány	Óvoda	és	Bölcsőde	Szakmai	Programját.
•	 24/2014.(II.27.)	 önkormányzati	 határozatával	 döntött	
Dombrád	 Város	 belterületén	 található	 Vay	 Ádám	 út	 közúti	
közlekedési	forgalom	korlátozásáról.
•	 26/2014.(II.27.)	 önkormányzati	 határozatával	 döntött	 a	
Szavazatszámláló	Bizottságok	tagjainak	megválasztásáról.
•	1/2014.(II.28.)	önkormányzati	rendeletével	elfogadta	az	ön-
kormányzat	2014.	évi	költségvetését.
•	 2/2014.(II.28.)	 önkormányzati	 rendeletével	 módosította	 a	
Képviselő-testület	és	szervei	Szervezeti	és	Működési	Szabály-
zatáról	szóló	1/2012.(II.10.)	önkormányzati	rendeletet.
•	 3/2014.(II.28.)	 önkormányzati	 rendeletével	 módosította	 a	
szociális	igazgatásról	és	az	egyes	szociális	ellátások	szabályai-
ról	szóló	15/2012.	(IX.14.)	önkormányzati	rendeletet.
•	 4/2014.(II.28.)	 önkormányzati	 rendeletével	 módosította	 a	
gyermekvédelem	helyi	rendszeréről	szóló	10/2013.(V.31.)	ön-
kormányzati	rendeletet.
•	 5/2014.(II.28.)	 önkormányzati	 rendeletével	 megalkotta	 a	
helyi	állattartás	szabályairól	szóló	önkormányzati	rendeletet.
	 	 	 	 	 	 	

György Zsuzsanna Judit
igazgatási ügyintéző

INDUL A
GYOMMEN-

TESÍTÉS
Értesítjük	a	lakosságot,	hogy	

a	gyomnövények	elszaporodá-
sa	 elleni	 védekezés	 a	 tavaszi	
hónapoktól	kezdődődik.	Ezért	
a	 lakosság	 fokozott	 figyelmét	
kérjük	 a	 gyommentesítés	 el-
végzésére.

A	 város	 köztisztaságáról	 az	
élhető	városi	környezet	 védel-
méről	 és	 fenntartásáról	 szóló	
3/2006	(II.01.)	számú	Domb-
rád	 Város	 Önkormányzat	
Képviselő-testületének	 	 ön-
kormányzati	 rendelete	 alapján	
a	 városgazdálkodás	 dolgozói	
ellenőrizni	 fogják	 a	 gyommal	
fertőzött	területeket	és	felszó-
lítást	 küldenek	 az	 elhanyagolt	
ingatlanok	tulajdonosainak.

A	rendelet	letölthető	Domb-
rád	Város	Hivatalos	honlapjá-
ról	(www.dombrad.hu).

Farkas Béla

Az	 Önkormányzat	 közfoglal-
koztatott	dolgozói	összeírást	vé-
geztek	a	lakosság	körében,	
melynek	során	nyilat-
koztatták	az	ebtu-
lajdonosokat,	
hogy	 a	 tavalyi	
évben	 elvégez-
tették-e	 a	 kötelező	
veszettség	 elleni	 védőoltás	
beadatását	 és	 a	 chippel	 való	
megjelölést.	 Ezen	 nyilvántartás	
alapján	felszólítások	kerültek	ki-
küldésre,	melynek	hatására	 akik	

nem	 tettek	 eleget	 az	 előírások-
nak,	 bírságra	 számíthatnak.	 Az	
ügyben	a	területileg	illetékes	Sza-

bolcs-Szatmár-Bereg	
Megyei	 Kormány-

hivatal	Élelmiszer-
lánc-biztonsági	 és	
Állategészségügyi	
Igazgatóság	 Kis-
várdai	 Kerületi	
Állategészségügyi	

és	 Élelmiszer-ellenőrző	 Hivatal	
járási	 főállatorvosa	 jogosult	 el-
járni.

Dombrád Város Önkormányzata 
sikeresen pályázott a Gyermekét-
keztetési Alapítványhoz, mely-
nek eredménye képen 1000 fő 
dombrádi lakos részesült élelmi-
szer segélyben. A tartós élelmisze-
rekből álló csomagot (olaj, liszt, 
cukor, tészta, konzerv kukorica) 
a Dombrád és Térsége Szociális 
Alapszolgáltatási Központ mun-

katársai osztották ki - Rendszeres 
gyermekvédelmi kedvezményben, 
Foglalkoztatást Helyettesítő Tá-
mogatásban és Lakásfenntartási 
Támogatásban részesülő – rászo-
rulók részére.

Harsányi László
Dombrád és Térsége Szociális 

Alapszolgáltatási Központ
vezetője

BíRság a MulasztÓ gazdáKnaK

ÉLELMISzErcSOMAG-OSzTáS

Tájékoztatjuk a kedves lakossá-
got hogy a legközelebbi ruha-
börze nem az eddig megszokott 
helyen lesz megtartva. A börze 
kinőtte az eddigi helyét, egyre 
több az érdeklődő vásárló és 
eladó. A börze új helye ezentúl 
a Dombrádi Ady Endre Műve-
lődési Ház nagytermében lesz.

RuhaBöRze

FogoRVosI ügYelet
Tájékoztatjuk	 a	 lakosságot,	
hogy	Dombrád	Város	Önkor-
mányzata	 Képviselő-testülete	
2014.	január	1-től	csatlakozott	
a	 Kisvárdai	 Városi	 Egészség-
ügyi	Alapellátás	(4600 Kisvár-
da Szent György tér 2.)	fogásza-
ti	 ügyeletéhez.	 A	 szolgáltatás	
–	a	felnőtt	és	gyerek	népesség	
tekintetében	egyaránt	–	szom-
bat,	 vasárnap	 és	 munkaszü-
neti	 napokon	 8-12-ig	 vehető	
igénybe.

György Zsuzsanna Judit
igazgatási ügyintéző
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Korszerű egészségügyi köz-
pontot kap, szennyvíz rendsze-
rét újítja meg a város

Az	 Új	 Széchenyi	Terv	 Észak-
Alföldi	 Operatív	 Program	 ke-
retében	 „Egészségügyi központ 
felújítása Dombrád városában” 
címmel	 benyújtott	 pályázaton	
Dombrád	 Város	 Önkormány-
zata	47.021.687	Ft	támogatást	
nyert.			

A	 fejlesztés	 célja	 	 a	Kossuth	
utca	37.	szám	alatti,	441	m2-es	
elavult	épület	felújítása,	komp-
lex	 akadálymentesítéssel	 és	 az	
energiahatékonyság	 növelé-
sével	 együtt.	 Általános	 cél	 az	
egészségügyi	alapszolgáltatások	
vonzóvá	tétele	az	infrastruktú-
rafejlesztéssel	 és	 a	 munkafel-
tételek	 javításával.	 A	 projekt	
további	célja	a	település	népes-
ségmegtartó	erejének	növelése,	
az	 általános	 infrastruktúra,	 a	
közszolgáltatások	 színvonalá-
nak	javítása,	az	itt	élő	emberek	
számára	az	egyenlő	hozzáférési	
lehetőségek	biztosítása	az	alap-
fokú	 egészségügyi	 ellátáshoz.	
A	 beruházás	 fontos	 eleme	 az	
épület	 felújítása,	 berendezési,	
informatikai	 és	 orvosi	 eszkö-
zökkel	történő	felszerelése,	va-
lamint	az	épület	minden	fogya-
tékosságra	 kiterjedő,	 komplex	
akadálymentesítése.

A	 pályázat	 keretében	 lift	
épül,	 így	 az	 emeleten	 működő	
védőnői	 szolgálatot	 is	 elérhe-

tik	 a	 mozgáskorlátozottak.	 Az	
épület	teljes	hőszigetelése,	nyí-
lászáró	 cseréje,	 napelemek	 fel-
szerelése	jelentős	megtakarítást	
hoz.

Megkezdődik	a	szennyvízbe-
ruházás	is	Dombrádon	annak	a	
2010-ben	alakult	Felső-Szabol-
csi	Víziközmű	Beruházási	Tár-
sulásnak	köszönhetően,	amely-

nek	célja,	hogy	a	tagtelepülések	
(Ajak,	 Dombrád,	 Gyulaháza,	
Anarcs,	 Nyírkarász)	 tervezett	
szennyvízközmű-fejlesztéseit	
közös	beruházásként	valósítsák	
meg.

Dombrádon	a	meglévő	szen-
nyvíztisztító	telep	444,5	millió	
forintba	kerülő	 fejlesztése	 és	 a		
csatornahálózat	 rekonstrukci-
ója	nyomán	a	meglévő	szenny-
víztisztító	 kapacitás	 napi	 300	
köbméterről	 450-re	 bővül,	 a	
csatornahálózaton	 pedig	 124	

helyen	elvégzik	a	rekonstrukci-
ós	javításokat.	Mindezek	ered-
ményeként	az	üzemeltetést	ne-
hezítő	tényezők	megszűnnek,	a		
környezetterhelés	 csökken,	 az	
életszínvonal	 emelkedik,	 és	 az	
ingatlanok	értéke	is	növekszik.	
A	 beruházást	 a	 tervek	 szerint	
2015.	május	31-én	adják	át.	

Dombrád	 Város	 Önkor-
mányzata	 tervezi,	 hogy	 pá-
lyázatot	 nyújt	 be	 szociális	 és	

funkcióbővítő	 célú	 városreha-
bilitációra,	 melynek	 kötelező-
en	 előírt	 dokumentuma,	 hogy	
a	 város	 rendelkezzen	 a	 jövő-
beli	 fejlesztési	 elképzeléseket	
komplex	 tervben	 összefoglaló	
Integrált	 Településfejlesztési	
Stratégiával.	

Az	 ITS	 középtávú,	 straté-
giai	 szemléletű,	 ugyanakkor	
megvalósítás	orientált	tervezési	
dokumentum,	 amely	 az	 elkö-
vetkező	7-8	évben,	de	legalább	
a	 2014-2020	 tervezési	 idő-

szakban	 meghatározza	 a	 város	
középtávú	városfejlesztési	tevé-
kenységeit.

A	 dokumentum	 három	 kö-
tetből	áll.	Az	I.	kötet	a	megala-
pozó	 vizsgálat	 -	 helyzetfeltáró	
munkarész,	a	II.	kötet	maga	az	
Integrált	 Településfejlesztési	
Stratégia,	 amelyben	megfogal-
mazásra	 kerül	 a	 helyzetelem-
zésből	 levezetett	 jövőkép,	 a	
középtávú	célok	és	az	azok	el-
éréséhez	 javasolt	 lépések,	 pro-
jektszintű	 tervek,	 a	 III.	 kötet	
pedig	 a	 mellékleteket	 foglalja	
magába.

Dombrád	 város	 belterületi	
csapadék-	és	belvízvédelmi	fej-
lesztése	keretében	valósult	meg	
az	Andrássy	utca	és	Balaton	utca	
között	elhelyezkedő	záportáro-
zó	 rehabilitációja,	 természetes	
vízkörnyezet	kialakítása.	A	pá-
lyázatnak	köszönhetően	a	bel-
vízelvezető	 rendszer	 részeként	
a	korábban	elhanyagolt	 terület	
megújult.	A	városlakók	számá-
ra	gödrökként	ismert	mocsaras,	
nádas,	 ingoványos	terület	a	 fe-
nékkotrás	után	a	városi	színvo-
nalhoz	 méltó	 nyílt	 vízfelületű	
tóvá	alakult,	amely	további	fej-
lesztési	 lehetőségeket	 hordoz	
magában.	 A	 tó	 közvetlen	 kör-
nyezete	 füvesíthető,	 cserjékkel	
és	 fákkal	 parkosítható,	 ezzel	
talán	nemcsak	a	környékbeliek	
,	hanem	az	egész	település	lakói	
számára	alakíthatnánk	itt	ki	pi-
henő	övezetet.

Kozmáné Kasza Veronika
polgármester

Dombrád	 képviselő-testülete	
2014.	 március	 14-én	 megemlé-
kezést	tartott	az	1848-49-es	for-
radalom	és	 szabadságharcról,	 az	
Ady	 Endre	 Művelődési	 Ház	 és	
Könyvtárban.	 Az	 1848-49-ben	
történteket	 történelmünk	 leg-
nagyobb	 jelentőségű	 eseményei	
között	 említjük,	 ezért	 a	 város	
vezetése	 fontosnak	 tartja	 méltó	
megünneplését.	
Kozmáné Kasza Veronika	polgár-
mester	 köszöntötte	 a	 megjelen-
teket,	 majd	 Dr. Seszták Miklós 
országgyűlési	 képviselő	 ünnepi	
beszédet	 tartott.	 A	 rendezvény	
színvonalát	 tovább	 emelte	 a	

Móra	 Ferenc	 Általános	 Iskola,	
Gimnázium	és	Alapfokú	Művé-
szeti	 Iskola	 tanulóinak	 műsora.	
A	megemlékezést	követően	ko-
szorúzásra	 került	 sor	 a	 Kossuth	
szobor	 előtt,	 majd	 a	 város	 két	
pontján	 kihelyezett	 rovásírással	
készült	helységnévtábla	felavatá-
sa	is	megtörtént.
Március	 15.	 örömünnep,	 mert	
visszaadja	 büszkeségünket,	 ön-
magunkba	vetett	hitünket.	Arra	
emlékeztünk,	 hogy	 elődeink	
nagyszerű	 dolgokra	 voltak	 ké-
pesek,	 és	 így	 felismerjük,	 hogy	
mi	is,	a	saját	életünkben	képesek	
vagyunk	nagyot	alkotni.

MÉg ÉLHETőbb VÁrOS ÉpÜL

MÉLTÓ MEGEMLÉKEzÉS A SzABADSáGHArcrÓL
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Az	idén	korán	érkezett	a	ta-
vasz.	 A	 jó	 idő	 hamar	 kicsa-
logatott	 bennünket	 a	 kinti	
természetbe.	 A	 gyerekek	 is	
gyakran	 vetettek	 pillantást	 a	
beszűrődő	 napsugarakra,	 és	
egyre	 többször	 hallottuk	 azt	
a	jellegzetes	mondatot:	„Mi-
kor megyünk már ki?” 
Egyre	többször	lehetőségünk	
adódott	 egy-egy	 kiadós	 sétára.	
Gyakoroltuk	a	gyalogos	közleke-
dést,	 megcsodáltuk	 a	 nyiladozó	
bokrokat,	a	bontakozó	virágokat,	
a	csiripelő	madarakat.	
Ellátogattunk	 a	 Tisza-partra.	
A	 gyerekek	 izgatottan	 készül-
tek	 erre	 a	 napra.	 A	 hosszú	 séta	
után	végre	megmásztuk	a	töltést,	
és	 leereszkedtünk	 a	 partig.	 Az	
első	dolog	a	visszhangpróba	volt.	
A	 sok	hahótól	 zengett	 az	 egész	
part.	Rácsodálkoztunk	a	gyorsan	
sodródó	vízre,	és	a	fürdőző	ma-

dárkákra,	a	folyó	mentén	rügybe	
fakadó	 fákra.	 Fáradtan,	 de	 él-
ményekben	 gazdagodva	 tértünk	
vissza	az	óvodába.	
Sétáink	még	folytatódtak,	a	Vas-
úttörténeti	 Park	 meglátogatásá-
val,	a	Vasúti	Múzeum	régiségei-
nek	megtekintésével.	Mivel	igazi	
nagycsoportosok	 vagyunk,	 mi	
már	 múzeumban	 is	 jártunk	 az	
idén.	A	Horváth	József	Alkotó-
ház	kiállítását	is	megtekintettük	
a	gyerekekkel.	
Kicsi	városunk	sok-sok	lehetősé-
get	biztosít	a	nyiladozó	gyerekek	

tudásvágyának	csillapítására.	
Ami	itt	van,	helyben	van,	na-
ponta	 megtapasztalhatnák,	
de	így	együtt	mégis	igazi	ki-
rándulások	 ezek	 a	 nagycso-
portos	gyerekek	számára.

Korbácsné Rozinka Valéria
nagycsoportos

óvodapedagógus

nagYCsopoRtos KIRándulásoK

Ásó, kapa, gereblye,
gyerünk ki a kertekbe!

Elvetni a retket, sóskát,
borsót, babot meg uborkát.

Már apró gyermekkortól felada-
tunk, hogy felkeltsük a 3-7 éves 
gyerekek figyelmét a környeze-
tükre, benne élő növényekkel, 
állatokkal együtt. Nincs erre jobb 
időszak, mint a természet megúju-
lásának idején ilyenkor tavasszal.
A séták alkalmával a gyekeknek 
lehetőségük nyílt közvetlen kör-
nyezetünk megfigyelésére, tapasz-
talatokat szerezhetnek az ébredő 
természet változásairól, hogy rá-
csodálkozhassanak a nyíló ibolya 
bokorra, a tulipán kelyhében vi-
rágport gyűjtő méhecskére, meleg 
sárga szirmú tavaszi kankalinra, a 
hófehér, rózsaszín ruhába öltözött 

virágzó fákra, a tavaszi szélre, a bá-
rányfelhős kék égre. A természet 
szépségeire történő rácsodálkozás, 
a szépség iránti
érzékenység, fogékonyság kiala-
kítása, környezetünk védelmére 
nevelését fontosnak tartjuk óvo-
dánkban. A tapasztalatszerzést 
elősegítve a csoportban is kí-
sérleteztünk. Műanyag átlátszó 
CD-tokba földet és borsószeme-
ket helyeztünk el, amit meleg és 
napos helyre tettünk.Azért,  hogy 
a gyerekek közvetlen tapasztalat-
szerzés útján figyelhessék meg  a 
borsószem fejlődését, hiszen ami-
kor veteményezünk nem látják a 
föld alatti fejlődését, csak amikor 
kibújik a földből. Ezzel  a tevé-
kenységgel felkeltjük a gyerekek 
kísérletező kedvét, bővítjük eddigi 
ismereteiket, tapasztalataikat.

VETEMÉnyEZÉS AZ ÓVOdÁbAn

Dombrád	 Város	 Önkormány-
zata	 Képviselő-testülete	 2014.	
március	 27-én	 megtartott	 ülé-
sén	 a	 7/2014.	 (III.28.)	 önkor-
mányzati	 rendeletével	 elfogadta	
a	közterületek	használatáról	és	a	
piactartás	rendjéről	szóló	önkor-
mányzati	rendeletet,	melyben	az	
alábbi	 piaci	 vásári	 helypénzek	
kerültek	megállapításra:

pIACI VÁSÁrI
HELypÉnZEK 
(az összegek az ÁFÁ-t

tartalmazzák)
1. baromfi, zöldség, gyümölcs, 

virág, tejtermék, füstölt áru:	
a)	 fedett	pavilon	kereskedőknek	
400,-	Ft/asztal/nap	
b)	fedett	pavilon	őstermelőknek	
200,-	Ft/asztal/nap	
c)	 külső	 asztal	 150,-	 Ft/asztal/
nap	
d)	külső	 fedetlen	rész	150,-	Ft/
m2	/nap

2. Teherautóból történő árusí-
tás	
2	tonnáig	800,-	Ft/nap	
2	tonna	felett	1500,-	Ft/nap	

3. Havi bérlet (12 alkalommal)	
2	m2	2600,-	Ft	

Az idén is kialakí-
tottuk a csoportok 
veteményes kertjét 

A gyermekek számára több szem-
pontból is fontos ez a tevékeny-
kedés. Gyakorolhatnak munka 
jellegű tevékenységet, figyelhetik 

a növények fejlődését, gondozhat-
ják a növényeket, majd közösen 
fogyasztjuk el a termést. Mivel 
gyermekeink többsége kertes ház-
ban él, így szívesen tevékenyked-
nek a saját kiskertben is. 
A gyerekek otthonról vetőmago-
kat hoztak, mert megbeszéltük, 
hogy veteményes kertet készí-
tünk. Előkészítették a talajt ásó-
val, kapával és gereblyével, majd 
kijelölték a sorokat, s elszórták a 
magokat, elduggatták a hagymá-
kat. Egész heti munkánk ennek 
keretében folyik: tavaszi meséket, 
verseket, énekeket tanulunk, tava-
szi képeket festünk. A változatos 
tevékenységeken keresztül a sokré-
tű tapsztalatszerzés útján reméljük 
maradandó élményekkel lettek 
gyermekeink gazdagabbak.

Király Istvánné és
Gyüréné Szopkó Angéla

óvodapedagógusok

pIACI VÁSÁrI HELypÉnZEK
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A	Kossuth	Szövetség	és	az	Or-
szágos	Széchenyi	Kör	felhívására	
a	 Dombrád	 és	Térsége	 Kossuth	
Egylet	 az	 általános	 iskola	 7.,	 8.	
osztályosai	 és	 a	 középiskolások	
számára	versenyt	szervezett.
A	 verseny	 célja	 a	fiatalok	haza-
fias	 öntudatának,	 nemzetünk	
iránti	 felelősségérzetének	 erősí-
tése	 volt.	 A	 helyi	 verseny	 ered-
ményei:
1.	hely:	Csorba Julianna
2.	hely:	beri Katalin
3.	hely:	nagy Enikő	(	8.A.)
Az	 első	 két	 helyezett	 részt	 vett	
a	Budapesten	megszervezett	19.	

Országos	 Szónoklatversenyen,	
ahol	neves	színészek	(R. Kárpá-
ti Péter, Nemcsák Károly, Kovács 
István)	 értékelték	 a	 versenyző	
fiatalokat.	 A	 tanulók	 kiválóan	
szerepeltek,	oklevéllel	és	könyv-
jutalommal	tértek	haza.	
A	Dombrád	és	Térsége	Kossuth	
Egylet	rendszeresen	szervez	ha-
sonló	 és	 a	 dombrádi	 hagyomá-
nyok	ápolásához	szorosan	kötő-
dő	rendezvényeket,	versenyeket.	

Kozmáné Kasza Veronika
Dombrád és Térsége Kossuth 

Egylet elnöke

Nem	 egy	 egyszerű	 dolog,	 akár-
milyen	 értelemben	 beszélünk	
róla.	 Fontos	 a	 helyi	 újraterve-
zés	 alappilléreinek	 megépítése	
Dombrádon.	 Az	 elfogyasztott	
élelmiszerek	 származási	 helye	
nagyrészt	 nem	 a	 régió,	 tehát	
rengeteg	 környezetszennye-
zést,	 energiapocséklást,	 hulla-
dék	 képződést	 jelent	 ez,	 mert	
az	 élelmiszert	 mi	 magunk	 is	
előállíthatnánk,	 tekintve	 a	 régió	
kiváló	 mezőgazdasági	 adottsá-
gait.	Amikor	az	emberek	a	helyi	
élelmiszerek	 vásárlása	 mellett	
döntenek,	akkor:	
o	Növelik	a	helyi	termelés	iránti	
keresletet.
o	 Elősegítik	 azt,	 hogy	 a	 társa-
dalom	 által	 megtermelt	 javak	 a	
régióban	maradjanak.
o	 Munkahelyeket	 teremtenek,	
mert	 jövedelmet	 biztosítanak	 a	
vásárlásaik	 által	 a	 helyi	 terme-
lőknek.

o	 Hozzájárulnak	 ahhoz,	 hogy	
gazdagodjon	a	régió,	és	ezért	ne	
kelljen	 a	 fiataloknak	 külföldre	
menniük	 a	 megélhetési	 lehető-
ségek	után.
o	Csökkentik	a	környezetszeny-	
nyezést,	mert	 a	helyi	 élelmisze-
rek	szállítása	és	csomagolása	jó-
val	 kevesebb	 energiahordozó	 és	
csomagolási	 anyag	 felhasználá-
sával	oldható	meg.
A	Gyermek-	és	Ifjúsági	Önkor-

mányzatnak	 feladata	 és	 egyben	
kötelessége	 is	 gyakorolni	 a	 fia-
talok	 érdekképviseletét	 Domb-
rádon.	A	piac	megnyitóját	ezért	
egy	rendezvénnyel	kötöttük	ösz-
sze,	 amely	 a	 „ne légy bolond, 
válaszd a helyit!”	 elnevezést	
kapta.	 Több	 mint	 30	 családot	
juttattunk	 értékes	 családi	 vető-

Újratervezés
magcsomaghoz	 sorsolás	 útján.	
A	 dombrádi	 termékeket	 pedig	
meg	 lehetett	 kóstolni,	 volt	 ná-
lunk	szilvalekvár,	méz,	helyi	ke-
nyér,	sőt	még	pálinka	is.	A	ren-
dezvényt	 megnyitotta	 Kozmáné 
Kasza Veronika	 Dombrád	 város	
polgármestere,	 a	 programokat	
táncaival	 ékesítette	 Oszlánszki 
Patrik.	Fontos	 számunkra,	hogy	
a	 folyamat,	 ami	 elindult	 fenn-
tartható	is	legyen.	Idén	rengeteg	
programmal	 várjuk	 a	 fiatalo-
kat	 Dombrádon,	 olyan	 Surányi	
Ádámosan	megfogalmazva:	„Mi	
vagyunk	 a	 jövő	 generációi,	 ne-
künk	 kell	 tennünk	 azért,	 hogy	
itthon,	 Dombrádon	 jól	 érezzük	
magunkat	és	tennünk	kell	azért,	
hogy	 mindenki	 boldogságban,	
kényelmesen	 és	 jó	körülmények	
között	 éljen.	 Hiszen	 közülünk	
kerülnek	ki	 a	 jövő	 döntéshozói,	
politikusai…”

Surányi Ádám

A Jobbik Magyarországért Mozgalom Dombrádi Alapszervezete kez-
deményezésére a Képviselő-testület egyhangú szavazata alapján 
döntöttünk arról, hogy a városunkba vezető főútvonalon székely-
magyar rovásírásos helységnévtáblát helyezünk el. 

oRszágos szÓnoKlatVeRsenY

RoVásíRásos helYségnéVtáBla
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A	lelkigyakorlatot	tartja:

Ft. TAMASKOVITS
LÁSZLÓ

nagyhalászi	plébános	atya

A	lelkigyakorlat	időpontja:
2014. április 8. (kedd) 

és 9. (szerda)
18:00-tól	szentmise	mindkét	na-
pon,	gyóntatás	a	szentmise	alatt	
(és	ha	szükséges,	akkor	utána	is)		
Mindenkit	szeretettel	várunk!
Érkezzünk	valamennyien	tiszta	
lélekkel	Húsvét	szent	ünnepére!

ÜnnEpI MISErEnd
dOMbrÁd  2014

Április 17. (Nagycsütörtök)
18:00 utolsó vacsora szent-
miséje 

Április 18.	(Nagypéntek)
18:00 nagypénteki szertartás	

Április 19.	(Nagyszombat)
10:00-12:00 gyónási lehető-

ség a templomban
20:00 feltámadási szertartás 
körmenettel 

Április 20. (Húsvét	vasárnap)
7:45 étel-
szentelés
11:00 ünnepi 
szentmise	

Április 21.	
(Húsvét	hétfő)

11:00 ünnepi szentmise	

Április 27. (Húsvét	2.	vasár-
napja)

11:00 ünnepi szentmise	

Szeretettel	várjuk	a	kedves	híve-
ket	a	templomba.
Mindenkinek	áldásos	nagyböjti	
felkészülést,	kegyelmekben	gaz-
dag,	örömteli	Húsvétot	kívánok!

Plébánosuk:
Laci atya

nagYBöJtI lelKIgYaKoRlat és
ünnepI MIseRend(Máté 26, 69-75)

Jézust	 elfogják	 és	 Kajafás	 és	
a	 Nagytanács	 elé	 viszik	 kihall-
gatni.	 A	 Gecsemáné	 kertjéből	
„csak”	Péter	az,	aki	ha	távolról	is,	
de	 követi	 Jézust.	 A	 többi	 tanít-
ványról	 azt	olvassuk,	hogy	mind	
elfutottak.	 Igen,	 elfutottak,	 mert	
féltek,	féltették	az	életüket,	hogy	
ők	is	arra	a	sorsra	jutnak,	mint	a	
Mesterük.

Mennyire	 emberi	 viselkedés,	
mennyire	mutatja	ez	is	az	ember	
gyöngeségét,	 gyávaságát.	 Hány-
szor	 nem	 merünk	 kiállni	 egy	
nemes	ügy	mellett,	hányszor	szé-
gyelltük	 már	 magunkat	 amiatt,	
hogy	keresztyének	vagyunk?!

Jobb	 távolról	 szemlélni	 a	 dol-
gokat,	 nem	 jó	 belefolyni,	 bele-
merülni	 túlságosan	 az	 Isten	 or-
szágának	 az	 ügyeibe!	 Mindent	
„csak”	 mértékkel!	 Egy	 kicsit	 ide,	
egy	kicsit	oda,	hogy	mindenki	jól	
járjon!	Magunkra	ismerünk?

Pedig	 Jézus	 arra	 figyelmeztet,	
hogy	 ne	 legyek	 „langymeleg”,	
vagyis	 „használhatatlan”.	 Arra	
tanít,	hogy	a	mi	beszédünk	igen-
igen,	 vagy,	 nem-nem	 legyen!	
Vagyis	egyértelmű!

Jó	 látni	 azt	 a	 Pétert,	 aki	 sok-
szor,	sok	mindenben	elbukott,	de	
mégis	követi	Jézust!	Ott	van	a	fő-
pap	udvarában,	miközben	 Jézust	
faggatják.	 Figyel	 és	 hallgatózik.	
Ugyanakkor	ott	melegszik	a	tűz-
nél.	Feszülten	várakozik,	mi	 lesz	
ennek	 a	 vége?	 Zaklatott	 a	 szíve,	
össze	van	zavarodva,	tele	van	bi-
zonytalansággal.

Ebben	a	helyzetben	ismerik	fel	
és	szólítják	meg,	hogy	együtt	lát-
ták	őt	Jézussal!	Égre-földre	eskü-
dözve	tagad,	menti	a	menthetőt!	
De	ott	marad	a	főpap	udvarában,	
nem	szalad	el,	nem	bújik	el!

Tagadása	 még	 kevesebb	 lesz,	
amikor	 többek	 között	 azt	 is	
mondják	neki,	hogy	a	te	beszéded	
elárul	téged!

Igen,	 a	 beszédem!	 Fontos	 do-
log!	 Itt	 nem	 csak	 arról	 van	 szó,	
hogy	ő	más	nyelvjárás	szerint	be-
szélt,	mert	ő	az	északi	országrész-
ből	való	volt,	hanem	arról	is,	hogy	
a	Jézussal	való	állandó	együttlét-
ében	az	ő	beszédstílusa,	ahogyan	
és	amint	beszélt	megváltozott.

Jézus	 Krisztus	 közelségében	
a	 beszéde,	 annak	 tartalma	 meg-
változott!	 Mert	 amivel,	 Akivel	
van	 tele	 a	 szívünk,	 úgy	 fogunk	
beszélni!

Jézus	a	Péter	beszédét	megvál-
toztatta!

Az	ő	szíve	és	élete	Jézusért	do-
bogott,	 és	 ezt	 nem	 lehetett	 nem	
észrevenni.	Hiába	is	tagadta!

És	miért	tagadott?	Nem	azért,	
mert	nem	szerette	Jézust,	hanem	
azért,	 mert	 félt,	 mert	 megijedt,	
hogy	most	őt	is	elfogják,	mi	lesz	
vele?!

A	 harmadik	 tagadása	 elhang-
zása	után	a	kakas	megszólalt!	ÉS	
ebben	a	pillanatban	Péter	azonnal	
visszaemlékezett	arra,	amit	Jézus	
mondott	 neki:	 „…mielőtt	 meg-
szólal	a	kakas,	háromszor	tagadsz	
meg	engem…”	(Máté	26,34)

Péter	visszaemlékezett	ezekre	a	
szavakra,	és	keservesen	elkezdett	
sírni.

Siratta	 a	 bűneit!	 Siratta	 nagy	
hazugságát,	siratta	eddigi	életét.

Rászakadt	 bűneinek	 a	 súlya.	
Nem	szégyellte	a	könnyeit.	Pon-
tosan	 tudta,	 hogy	 mit	 tett,	 de	
őszintén	és	igazán	bánta	azokat!

Nekünk	is	sok	vívódásunk	van	
emiatt.	 Mit	 fognak	 mondani	 az	
emberek?	 Ki	 fognak	 nevetni,	 ki	
fognak	gúnyolni.

Inkább	maradjon	minden	úgy,	
ahogy	 eddig	 volt!	 Nem	 akarok	
megváltozni,	úgy	gondolom	nem	
érdemes	 megváltozni.	 Majd	 ta-
lán	egyszer,	most	még	nem,	mert	
még	nem	akarom!

Húsvétra	 készülve	 gondolkodj	
el	ezeken!	Van	lehetőség	a	meg-
változásra!	 Jézus	 hív	 magához,	
szeret	 téged,	 érted	 is	 meghalt	 a	
bűneidért	a	Golgotán!

Merd	 elsiratni	 a	 bűneidet!	
Merd	bevallani,	mert	hű	és	 igaz,	
Aki	 megbocsájtja	 ezeket,	 az	 Ő	
drága	 vére	 elégséges	 minden	
bűnre!

Így	 lesz	 békés,	 boldog	 Hús-
vétod,	 ha	 te	 is	 kijössz	 az	 „örök	
halálból”,	 és	 Jézus	 Krisztusban	
„feltámadsz”	egy	új	életre!

Adja	 Isten,	 hogy	 így	 legyen.	
Ámen.

Sipos Kálmánné
lelkész

Péter tagadása
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Húsvét a kereszténység legna-
gyobb ünnepe, megemlékezés 
Jézus Krisztus kereszthaláláról és 
feltámadásáról. Egyházi, vallási 
vonatkozása mellett ugyanakkor 
a tavasz megérkezésének, a ter-
mészet megújulásának ünnepe 
is, amelyhez számos népi hagyo-
mány, népszokás kapcsolódik. Ál-
talánosságban elmondható, hogy 
ezek nem épültek be az egyházi 
ünnepi szertartásokba, hanem 
azok mellett, elsősorban, mint 
falusi ünnepi szokások maradtak 
fenn a közelmúltig, remélhetőleg 
napjainkig.
A húsvéti ünnepkörhöz talán leg-
szorosabban a nagyböjti időszak 
kapcsolódik. Ekkor, egészen a 
múlt századig, a legtöbb helyen 
napjában csak egyszer ettek, olaj-
jal főztek, zsírt és húst nem, csak 
halat és száraz növényi ételeket 
fogyasztottak. Sokfelé ilyenkor 
a tejterméket is mellőzték az ét-
rendből. Mára a böjti szigor sokat 
enyhült, manapság legtöbbször 
csak a nagypénteki böjtöt tartják 
meg.
A nagyböjti időszak utolsó vasár-
napja, virágvasárnap már a húsvé-
ti ünnepsorozat részét képezi. A 
katolikusok barkaszentelése a ke-
resztény és az ősi „pogány” szoká-
sok ötvözete. A szentelt barkának 
a népi hiedelemvilág bajelhárító 
szerepet tulajdonított, és mivel a 
néphit szerinti jelentősége a szen-
teltvízhez és a szentelt gyertyához 
volt hasonló, igen széles körben 
felhasználták.

Nagypéntek, Jézus keresztha-
lálának a napja, gyászünnep. A 
református gyülekezetekben az 
úrasztalát, esetleg a szószéket is 
fekete terítővel borítják, a katoli-
kus templomokban az oltárokat 
takarják le, illetve a harangok Ró-
mába mennek, vagyis hallgatnak. 
A nagyhét eseményei mind a hús-
vétra való felkészülést szolgálják. 
Ez az önvizsgálat, a lelki megtisz-
tulás, a reformátusoknál az úrva-
csorára való felkészülés időszaka.
A katolikusoknál a nagyszombat 
viszont már a feltámadás jegyében 
zajlik. Az esti körmenetek, a temp-
lomokban a tűz megszentelése, 
mely Jézus és a remény jelképe, 
azt adja hírül, hogy a megváltás 
közel van. Ugyancsak nagyszom-
bati szertartás a vízszentelés.
A feltámadás napja húsvét vasár-
napja, húsvéthétfő pedig húsvét 
másnapja. Magyarország egyes 
vidékein ezt a napot vízbevető 
hétfőnek is hívják, mert ez a lo-
csolás napja. Régen a lányokat ki-
vonszolták a kúthoz, és egy vödör 
vízzel leöntötték, vagy a patakhoz 
vitték, és megfürdették. Ez a ha-
gyomány nem vallási eredetű, ha-
nem az ősi termékenységvarázslás 
és megtisztulás rítusában gyöke-
rezik. Egyes magyarázatok szerint 
a Jézus sírját őrző katonák vízzel 
öntötték le a feltámadást felfede-
ző, ujjongó asszonyokat, így akar-
ták elhallgattatni őket és a húsvéti 
locsolás ennek állít emléket. A lo-
csolás mára sokkal szelídebb for-
mában – rózsavízzel – napjainkig 

elterjedt szokás. A víz tisztító ereje 
egyébként a keresztény vallások-
ban a kereszteléshez kapcsolódik. 
A húsvéti tojás ajándékozása is 
ezen a napon történik, aminek 
korábban liturgikus szimbolikus 
jelentése volt. A régi időkben a 
keresztszülők azért ajándékoztak 
húsvéti tojást a keresztgyermeke-
iknek, hogy a megváltás kiváltsá-
gos örömére emlékeztessék őket.
A húsvét a nagyböjti időszak lezá-
rása. A hagyományos húsvéti son-
kát már szombat este megkezdik, 
vasárnap a sonka mellé tojást és 
tormát fogyasztottak. A katoli-
kusok húsvéti ünnepének egyik 
fontos eleme a jellegzetes húsvéti 
ételek – a kalács, a sonka, a tojás, 
– megszentelése. Ezek az ételek 
még jellegzetes régi nevet is kap-
tak. A kókonya, a legtöbb helyen 
a húsvéti ételek összefoglaló neve, 
azonban egyes helyeken a húsvéti 
megszentelt keménytojást, más-
hol a húsvéti kalácsot értik alatta. 
A keleti egyházaktól származik a 
megszentelt ételek másik elneve-
zése a páska vagy pászka.
A szentelés a templomban, vagy 
a templom udvarán történt. Az 
ételeket a hímzett terítővel, kony-
haruhával kibélelt kosárban minél 
tetszetősebben igyekeztek elren-
dezni. A kosarat fedő díszes, sok 

esetben csak erre a célra használt 
terítőt csak addig vették le, amíg 
a szentelés tartott. A szentelés 
idejére a borosüveg illetve demi-
zson dugóját is eltávolították, sok 
helyen még egy tojást meg is pu-

coltak, hogy az áldás közvetlenül 
érje azokat.
A szentelésre a katolikusok húsvét 
vasárnap reggel vitték nagy ko-
sárban a templomba az ételeket. 
A kosár tartalma tájegységenként 
különbözhetett, de mindenkép-
pen az ünnepre szánt húsvéti 
ételek voltak benne, ami pl. a 
megyében élő görög katolikusok-
nál hagyományosan sonka, tojás, 
sárga túró, vaj, bárány, torma és 
bor volt.
Akkoriban voltak olyan családok, 
akik fehérvasárnapig, – a húsvétot 
követő vasárnap – kizárólag ezeket 
az ételeket fogyasztották. A meg-
szentelt ételeket egyébként mara-
déktalanul el kellett fogyasztani, 
még a morzsát sem volt szabad 
eldobni, mivel különleges erőt 
tulajdonítottak ezeknek is. A re-
formátus családoknál ugyanazok 
a húsvéti ételek voltak szokásban, 
mint a katolikusoknál, de ezeket 
természetesen megszentelés nél-
kül fogyasztották.
A húsvéthoz kapcsolódó szoká-
sok, népi hiedelmek, hagyomá-
nyok, mint a régi világ megannyi 
emléke, egyik pillanatról a má-
sikra változó világunkban lassan 
feledésbe merülnek. Nem szabad 
azonban hagynunk, hogy teljesen 
kivesszen az életünkből. A böjti 
időszakot és a nagypénteki gyászt 
követően, húsvét szent ünnepén 
az egykori tanítványokhoz hason-

lóan a ma emberének szíve is meg 
kell, hogy teljen örvendezéssel. 
Hiszen a húsvét üzenete, hogy az 
élet legyőzi a halált, mert akinek 
van hite, van reménye is.

Kádár László

A HÚSVÉTI ÜNNEPKÖr HAGYOMáNYAI
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Dombrád	 Város	 címere	 egy	
interaktív	 címerkiállítás	 ke-
retében	 megtekinthető	 2014	
januárjától	Budapesten,	a	West-
end	City	Centerben.	A	kiállítás	
során	egy	közel	1,5	km	hosszú,	
1,20	cm	magas	falszakaszon	van	
elhelyezve	a	700	magyarországi	
település	címere.	A	kiállítás	tár-
sadalmi,	kulturális,	turisztikai	és	
gazdasági	lehetőségeket	egyará-
nt	 magába	 foglal.	 A	 címerek	
üzeneteket	 hordoznak,	 szinte	

mozaikszerűen	 megismerhető	
belőlük	 Magyarország	 törté-
nelme.	A	címerkiállítás	célja	az,	
hogy	családok,	egyének	eljussa-
nak	a	kiállított	címerek	városai-
ba,	településeire	és	megismerjék	
Magyarország	 településeinek	
sokszínűségét.	 A	 címerkiállítá-
son	 településünket	 2014	 júliu-
sában	 freestyle	 foci	 bemutató-
val	képviseli	 Karászi Roland	 és	
Sűrü Tamás.

Brekk Zsuzsanna

A téli közfoglalkoztatás keretében 6 ügyes kezű asszony használt 
ruhaneműből lábtörlőket készít. Naponta 1 db nagy (40X70cm-
es) vagy 2 db kicsi (40X30 cm-es) rongyszőnyeg kerül ki a dolgo-
zók keze alól. A változatos színvilágú, esztétikus lábelők elkészí-
téséhez szívesen fogadnak minden megunt vagy feleslegessé vált 
ruhaneműt. 

Mozgalmas	 időszakot	 tudha-
tunk	 magunk	 mögött	 ismét.	
Hiszen	 2014	 januárjában	 újra	
megrendezésre	 került	 iskolánk-
ban	 a	 szülők-nevelők	bálja,	 ami	
a	rossz	időjárás	ellenére	nagy	si-
kert	 aratott.	 A	 műsort	 iskolánk	
aerobic	 csoportja	 biztosította,	
majd	 ugyanezzel	 a	 műsorszám-
mal	részt	vettek	a	kisvárdai	Re-
formátus	Gimnázium	jótékony-
sági	bálján.
Az	 új	 félév	 a	 gyerekek	 számára	
is	tartogatott	mókát	és	kacagást,	
farsangot	 rendeztünk.	 Már	 ha-
gyományként	 minden	 osztály	
műsorszámmal	 lépett	 fel,	 amire	
nagy-nagy	 lelkesedéssel	 készül-
tek	 heteken	 át.	 Ezen	 kívül	 sok	
ötletes	 jelmezzel	 is	 megörven-
deztették	a	zsűrit	és	a	közönsé-
get.	A	szülői	munkaközösség	és	
a	 tanári	 kar	 meglepetéstánccal	
készült.	 A	 farsangi	 mulatság	
diszkóval	zárult	a	felső	tagozatos	

tanulóinknak,	ahol	a	zenét	Surá-
nyi	Ádám	szolgáltatta.	
Márciusban	 részt	 vettünk	 a	
kékcsei	 Arany	 János	 versenyso-
rozaton;	 megrendeztük	 alsó	 ta-
gozatos	diákjaink	részére	a	házi	

szépíró	 versenyt,	 amelyre	 izga-
tottan	készültek.	Szintén	márci-
usban	részt	vett	9	tanulónk	a	di-

ósgyőri	 Országos	 Prózamondó	
és	Anyanyelvi	Versenyen.	
Iskolán	belül	mi	is	megemlékez-
tünk	 az	 1848-49-es	 szabadság-
harcról,	 ünnepségünk	 meghitt,	
családias	 hangulatban	 zajlott	 a	
gyülekezeti	házban.	
A	BOZSIK	program	keretében	
a	focistáink	képviselték	iskolán-

kat	Kisvárdán.	Úszótanfolyamot	
is	 szerveztünk	 Szűcsné	 Kovács	
Anikó	vezetésével.

Számos	feladat	vár	még	ránk	az	
elkövetkezendő	 időszakban	 is,	
többek	között	a	felső	tagozatnak	
szavalóversenyt,	az	alsó	tagozat-
nak	 pedig	 mesemondó	 versenyt	
szervezünk.	 Mindeközben	 ké-
szítjük	tanulóinkat	a	Nagykőrösi	
Országos	 Levelező	 Tanulmányi	
versenyre,	 illetve	 a	 Gyulára,	 az	
Országos	 Bibliatörténet	 mondó	
versenyre.
Húsvét	 ünnepére	 készülve	 nyílt	
napot	 tartunk	 az	óvodások	 szá-
mára,	 melyen	 foglalkozásokkal,	
barkácsolással	 ismerkedünk	 le-
endő	elsőseinkkel.
Néptáncos	 tanulóink	 a	 Refor-
mátus	 Iskolák	 VII.	 Országos	
Néptánc	Fesztiváljára	készülnek,	
melynek	 mottója:	 „Hagyomány,	
élmény,	művészet”.	
Isten	 segítségét	 kérjük	 az	 előt-
tünk	álló	időszakra	is.

Áldott	Húsvéti	Ünnepeket	kívá-
nunk	mindenkinek!

Lukács Adrienn, Márton Éva

életKépeK a BeReCzKYBõl

Címerkiállítás RongYszõnYeget KészíteneK

Fotó: bulistar.hu

Tisztelt	Dombrádiak!
A	 dombrádi polgárőr Egyesü-
let nevébe	fordulok	Önökhöz	az-
zal	a	kéréssel,	hogy	SZJA	1%-val	
támogassák	Egyesületünket.
Adószámunk	19211181-1-15

A	dombrád és Térsége Kossuth 
Egylet	tisztelettel	kéri	a	lakossá-
got,	hogy	adományaival	és	adója	
1%-ával	 támogassa	 az	 egyesüle-
tet!	(Adószám:	18807589-1-15)
Segítségüket	köszönjük!
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Kedves Városlakók! 
Ne	feledjék,	nálunk	2014-ben	is	
bárkinek	lehet	„malaca”!

Dombrád	Város	Önkormány-
zata	a	VIII. dombrádi Csülkös 
napon,	 2014. június 28-án	 is	
izgalmas	 programokkal	 várja	 a	
lakosokat.	Az	együttesekkel	tör-
ténő	egyeztetések	alapján	fellép:	
Vastag Csaba, Muri Enikő, Mc 
Haver	és	a	Kiscipő együttes.	Színes	
kulturális	 programok,	 versenyek	
várják	 az	 érdeklődőket.	 Az	 idei	
évben	 a	 rendezvény	 időpontja	
hagyományosan	 június	 utolsó	
szombati	 napja,	 a	 helyszín	 pe-
dig	az	Andrássy	utca	67.	sz.	alatt	
elhelyezkedő	 Dombrádi	 Móra	
Ferenc	 Általános	 Iskola,	 Gim-
názium	 és	 Alapfokú	 Művésze-
ti	 Iskola	 udvara.	 A	 rendezvény	
megrendezésének	 helyszínében	
történő	 változás	 oka	 az,	 hogy		
Városnapunkkal	 egyidőben,	 pá-
lyázat	keretében,	megújul	a	Rá-
kóczi	úton	található	Sportpálya.

A	kispályás	labdarúgás	és	a	fő-
zőverseny	regisztrációhoz	kötött.	
Jelentkezni	Dombrád	Város	Pol-
gármesteri	 Hivatalában	 2014.	
június	20-án,	12	óráig	lehet.

A	 rendezvényre	 történő	 belé-
pés	minden	3	év	felettinek	belé-
pőjegyhez	kötött.	A	belépőjegy-
hez	 minden	 résztvevő	 kap	 egy	
tombolát,	 mellyel	 a	 rendezvény	
ideje	alatt	kisorsolt	nyeremények	
közül	nyerhet.	A	belépőhöz	járó	
tombolán	 kívül	 a	 bejáratnál	 le-

hetőség	 van	 további	 szelvények	
vásárlására	is.	Ingyenes	a	belépő	
a	főzésben	és	a	kispályás	 labda-
rúgásban	 résztvevő	 csapatoknak	
maximum	 10	 főig.	 Az	 ingyenes	
belépésre	 jogosító	 karszalagok	
átvételére	a	nevezés,	regisztráció	
befizetésekor	 van	 lehetőség,	 az	
így	kapott	számmal	ellátott	kar-
szalagokhoz	nem	jár	sorsjegy.

A	rendezvény	látogatóinak	le-
hetősége	lesz	a	bejáratnál	kósto-
lójegy	megvásárlásával	 a	kijelölt	
árusító	 sátorban	ételek	 fogyasz-
tására.	 A	 főzőversenyben	 részt-
vevő	 csapatok	 nevezési	 feltétele	
a	 sátorállítás	 (a	 sátrat	mindenki	
saját	 maga	 biztosítja)	 és	 -díszí-
tés,	ami	a	délután	folyamán	zsű-
rizve	lesz.	

A	városnap	előestéje	is	tartal-
maz	 meglepetéseket.	 Egy	 újabb	
rekord	megdöntésére	készül	tele-
pülésünk.	Az	erő	azonban	a	kö-
zösségben	rejlik.	Kérünk	minden	
lakost,	gyerekeket	és	felnőtteket	
egyaránt,	hogy	2014.	 június	27-
én	 közösen	 írjuk	 be	 Dombrád	
nevét	ismét	a	rekordok	könyvébe	
az	egyszerre	 legtöbben	 léggöm-
böt	 felengedők	 csúcsteljesítmé-
nyével	 és	 töltsünk	 együtt	 egy	
kellemes,	zenés	délutánt	a	Besi-
Rock	 Band	 együttessel	 hogy	
másnap,	 sikerekkel	 feltöltődve	a	
fergeteges	hangulatú	VIII.	Csül-
kös	Napon	újra	találkozhassunk.		

Brekk Zsuzsanna

VÁrOSnApI ELőZETES

A	 Dombrádi	 Móra	 Ferenc	 Ál-
talános	 Iskola,	 Gimnázium	 és	
Alapfokú	 Művészeti	 Iskolai	 hí-
rei
2014.	február	28-án	iskolánkban	
ismét	megrendeztük	a	„telet	bú-
csúztató	 tavaszt	 köszöntő”	 ren-
dezvényünket,	a	FARSANGOT.	
Ezt	 az	 eseményt	 mindig	 nagy	
izgalommal	 várják	kicsik	 és	na-
gyok	egyaránt.	A	még	frissen	és	
melegen	gőzölgő	 farsangi	 fánk-
nak	természetesen	senki	sem	tu-
dott	ellentmondani,	jó	étvággyal	
falatozta	a	változatos	műsorszá-
mok	közben.	A	jelmezfelvonulás	
és	 a	 zenés-táncos	
produkciók	 jó-
kedvre	 derítették	
a	 nézőközönséget,	
hiszen	 kiskakasok,	
matrózok,	 mo-
solygós	 lányok	 és	
fiúk,	 rock	 and	 roll	
partizók,	 valamint	
modern	 táncosok,	
fénystruccok	 és	
mulatozók	 léptek	
a	 színpadra.	 A	 zenés	 kavalkád	
mindenki	 ízlését	 igyekezett	 be-
tölteni.	 A	 legnagyobb	 izgalom	
mégis	 a	 tombolasorsoláskor	
következett,	 hiszen	 mindenki	
szeretett	 volna	 egy-egy	 finom	
tortával	 hazatérni.	 Majd	 talán	
jövőre!	 	Bízzunk	a	szerencsében	
és	ne	keseredjünk	el,	ha	most	az	
idén	nem	sikerült	nyerni!
2014.	március	14-én	iskolánk	ta-
nulói	méltóképpen	elevenítették	
fel	a	forradalom	és	szabadságharc	
eseményeit,	 emlékezve	 azokra	 a	
márciusi	 ifjakra	 és	 honvédekre,	
akiknek	 életüknél	 is	 fontosabb	
volt	 a	 haza	 szabadsága.	 Azok	 a	
versek,	dalok	és	táncok,	amelyek	
e	 jeles	 eseményt	 megidézték,	

emlékezetünk-
be	 véssük,	 hiszen	
nem	 múlnak	 el,	
hanem	 „az	 idők	
végéig	 megma-
radnak”	 A	 haza-
szeretet	 érzése	
hatotta	át	az	egész	
előadást,	melyet	a	
diákok	 szereplése	
is	hűen	tükrözött:	
„Magyarnak	lenni	
büszke	gyönyörű-

ség!	Magyarnak	lenni	nagy	szent	
akarat…”
Március	 hónap	 az	 „Egészséges	
életmód”	 jegyében	 telt,	 mivel	 a	
3	 hetet	 meghaladó	 projektünk	
nemcsak	a	mozgást,	az	egészsé-
ges	 táplálkozást,	 hanem	 a	 lelki	
egészséget	 is	 előtérbe	 helyezte.	
Így	 nemcsak	 sportolhattak	 ta-
nulóink	(„kihívás	napja”),	hanem	
gyümölcssalátát	 is	 készíthettek,	
előadást	hallhattak	a	káros	szen-
vedélyek/szenvedélybetegségek	
megelőzéséről,	 az	 egészséges	
életvitelről.	A	gimnázium	 tanu-
lói	 különböző	 országok	 ízeit/íz	

világát	 tárták	 nemcsak	 a	 zsűri,	
hanem	 társaik	 elé	 is.	 Az	 alko-
tókedvűek	 verset,	 esszét,	 novel-
lát	 írtak	„fűben,	 fában	orvosság”	
címmel.	 A	 kreatívabbak	 pedig	
tablót	 készítettek	 az	 egészséges	
táplálkozásról.	A	projektben	va-
lamennyi	munkaközösség	képvi-
seltette	magát.	
Közeledik	 a	 „költészet	 napja”,	
amely	egyben	József	Attila	szü-
letésnapja	is.	Ebből	az	alkalom-
ból	 házi	 szavalóversenyt	 rende-
zünk,	 melyre	 az	 óvodásokat	 is	
szeretettel	várjuk.
(A	 verseny	 időpontja	 és	 hely-
színe::	2014.	04.	15.	du.14	óra	a	
gimnázium	épülete)

Nagy Szabolcsné

Iskolánkból		négy		tanuló	neve-
zett	 be	 az	 idei	 TITOK	 Arany	
János	 Anyanyelvi	 Versenyre,	
amelyre	 szeptember	 óta	 készül-
tünk	nevelőinkkel.	Almási	Vero-
nika	(8.a),	Nagy	Szidónia	Laura	
(7/b),	Maklári	Cintia	(6.a),	Gere	
Fruzsina	(5b).

A	 verseny	 döntőjének	 2014.	
március	 2-án	 a	 Budapesti	 Mű-
szaki	Egyetem	adott	otthont.	Az	
ötödik	osztályosok	23-30	pont-
tal	(70%),	a	hatodik	osztályosok	
25-30	 ponttal	 (83%),	 a	 hete-
dik	 osztályosok	 25-30	 ponttal	
(83	 %),	 a	 nyolcadik	 osztályosok	
25-30	 ponttal	 (83%)	 juthattak	
a	 döntőbe,	 így	 180	 iskola	 559	
tanulóját	 hívták	 meg	 a	 verseny	
országos	 döntőjére.	 Tanulóink	
jó	eredményt	értek	el,		hiszen		a	
több	 száz	 fős	 mezőnyben	 elért	
pontszámaikra,	és	a	döntőn	való	
részvételre	 mindannyian	 büsz-
kék	lehetnek.	

Nagy Szabolcsné

tItoK: aRanY János anYanYelVI VeRsenY VÁLTOZATOS PROGRAMOK A MÓRÁBAN
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Új, év új programok
	
2014. január 11.	-	Batyus	Bál
Sikeres	 programmal	 kezdte	 in-
tézményünk	 a	 2014-es	 évet.	
Régi	hagyományt	elevenítettünk	
fel	 melyre	 sokan	 még	 emlékez-
tek,	szüleik	elmondásából.	Ez	az	
úgynevezett	Batyus	Bál.	
Az	 alapos	 szervezést	 követően	
közel	90	 fő	 jelentkezett	a	bálra.	
A	 menü	 nagyon	 egyszerű	 volt	
„Amit hozol azt eszel”, „Kinek mi 
a gyomra vágyak tegye be a kosár-
ba, s hozza el a batyus bálba.”	 Jó	
volt	 nézni,	 hogy	 az	 asztaltársa-
ságok	egymást	kínálták	a	hozott	
ételekből	és	italokból.	Régen	volt	
ilyen	 jó	 hangulatos	 rendezvény,	
melyen	a	jelenlévők	már	a	követ-
kező	bál	időpontját	kérték.
Január 21-én ünnepeltük	a	Ma-
gyar	 Kultúra	 Napját.	 Vincze	
Menyhért	köszöntőjét	követően	
Brekk	Zoltánné	 a	Móra	Ferenc	
Általános	 Iskola,	 Gimnázium	
és	 Alapfokú	 Művészeti	 Iskola	
tanárának	 és	 diákjainak	 közre-
működésével	 elevenítették	 fel.	 a		
kultúra	kialakulását.
Közreműködő	 diákok:	 Almási 
Veronika, Geri Petra, Ónodi Bog-
lárka, Beri Katalin, Oszlánszki 
Adrián
Az	 előadást	 követően	 a	 jelenlé-
vők	egy-egy	 versét	 idéztek	meg	
a	hallgatóság	nagy	örömére.
Február 4-én	 Dr. Legény Zsolt,	
Szabolcs-Szatmár	 Bereg	 megye	
alelnöke	 tartott	 lakossági	 fóru-
mot.	
Február 17-én	 közmeghallga-
tásra	került	sor	a	művelődési	ház	
nagytermében.	A	beszámolóban	
szó	volt	a	2013-as	évben	elvég-
zett	 feladatokról,	 illetve	 a	 2014	
évre	tervezett	munkálatokról.	
Március 10-én	 Szijjártó Péter 
külügyi	 és	 külgazdasági	 állam-
titkár	 és	 Dr. Seszták Miklós	 or-
szággyűlési	 képviselő	 tartott	 la-
kossági	fórumot	településünkön.
Február 20-án	az	Önkéntes	vér-
adóknak	 adtunk	 helyet	 és	 lehe-
tőséget	mellyel	többen	éltek.
Február 21-én	 a	 Szivárvány	
Óvoda	és	Bölcsőde	Rákóczi	ut-
cai	 óvodásoknak	 tartottak	 far-
sangi	rendezvényt.	

Február 24-én	 Beszélgetés	 a	
Könyvtárban	 sorozaton	 belül	
„Családfa-kutatás”	 technikáit	
mutatta	 be	 és	 tartott	 előadást,	
Karászi Zsolt	 (helyi	 rendőrőrs	
parancsnok).	Nagy	érdeklődéssel	
figyelték	 az	 előadását.	 Többen	
már	 kutatják	 családfájukat	 és	
meglepő	kapcsolatokra	bukkan-
nak.	 Az	 internet	 lehetőségével	
már	 könnyebb	 a	 kutatás	 hisz	
több	olyan	családfa	kutatató	ol-
dal	található	mely	segíti	a	kere-
sést.	
Február 25-én	 Nyugdíjas	 Klu-
bok	 III.	 farsangi	 találkozójára	
került	sor.
A	 dombrádi	 „Őszirózsa”	 Nyug-
díjas	Klub	harmadik	alkalommal	
rendezett	farsangi	mulatságot.	A	
rendezvényen	részt	vettek	a	Sza-
bolcsveresmarti,	 Dögei,	 Deme-
cseri,	 Nyírbogdányi,	 Dombrádi	
Klubok.	A	jó	hangulatról	Szerdi	
Béla	 zenész	 gondoskodott.	 Fi-
nom	 fánkot	 készítettek	 nyug-
díjasaink	 Győry Gyuláné	 veze-
tésével.	 A	 rendezvényt	 tombola	
sorsolással	zárták	a	szervezők.
Február 28-án	 a	 Móra	 Ferenc	
Általános	 Iskola,	 Gimnázium	
és	 Alapfokú	 Művészeti	 Iskola	
tartotta	 farsangi	 rendezvényét.	
A	 jelmezesek	 felvonulását	 kö-
vetően	színvonalas	produkciókat	
láttak	a	jelenlévők.	A	fánknak	és	
süteményeknek	is	nagy	kelletjük	
volt.
Március 1-jén	Kultúrházak	Éj-
jel-Nappal	 című	 országos	 ren-
dezvényre	 is	 nevezett	 intézmé-
nyünk.	
A	nap	folyamán	volt	csere-bere,	
arcfestés,	 farsangi	 maszk	 készí-
tés,	film	vetítés.	
A	 délutáni	 táncházon	 a	 Móra	
Ferenc	 Általános	 Iskola,	 Gim-
názium	 és	 Alapfokú	 Művészeti	
Iskola	 tanulói	 Szalkayné Szén-
égető Krisztina	tanárnő	irányítá-
sával	ropták	a	táncot	gyerekek	és	
felnőttek	egyaránt.
A	frissen	készített	barack	és	szil-
va	 ízű	 fánkot	 Bunkóczi Gáborné 
irányításával	készítették	el.
A	 közel	 120-fő	 nagy	 örömmel	
fogyasztotta	az	ínyencséget.	
A	 táncház	 nagy	 sikerére	 való	
tekintettel	 már	 szervezzük	

néptánc	 oktatást	 felnőttek	 ré-
szére.
Március 6-án	a	Szivárvány	Óvo-
da	 és	 Bölcsőde	 részére	 Kozma	
Orsolya	 előadóművész	 tartott	
fergeteges	előadást.
Március 6-7-10-én tüdőszűrés-
hez	 biztosítottunk	 helyiségeket.	
A	 tüdőszűrésen	 közel	 800-fő	
vett	részt.
Március 8-án	 Nőnap	 alkalmá-
ból	 szerveztünk	 ismét	 bált.	 A	
meghívásnak	sokan	tettek	eleget.	
Párjukat,	 kedvesüket	 így	 ünne-
pelték	e	jeles	napon.
A	 jó	 hangulatról	 egy	 alkal-
mi	 „társulat”	 is	 gondoskodott:	
Oszlánszki Attila, Szalkay Béla, 
Vincze Gergő	 és	 Vincze Meny-

hért előadását	 tekinthették	
meg.
Az	 ellátást	 a	 Kicsi	 konyha	 biz-
tosította	 míg	 a	 zenét	 a	 gégényi	
Sipos Ferenc	szolgáltatta.
Március 20-án	szemészeti	vizs-
gálathoz	 biztosítottunk	 helyi-
séget.	 A	 lakosság	 rendszeresen	
veszi	 igénybe	 az	 ilyen	 jellegű	
egészségügyi	szolgáltatásokat.

polgárőrségi tisztújítás
Január 11-én	 a	 Polgárőrség	
Közgyűlésén	tisztújítás	volt.
Az	 egyesült	 elnökének	 válasz-
tották	 Vincze Menyhértet,	 el-
nökhelyettesnek	 Simkó Lászlót,	
titkárnak	Dr. Papp Lászlót.

Vincze Menyhért 

KULTÚRHÁZI HÍRMIX

őstermelők 
Figyelem!

Az	 őstermelői	 igazolványok	
megújítása	 folyamatos.	 Kérjen	
információt	 a	 falugazdász	 el-
érhetőségéről	a	következő	tele-
fonszámon:

0645-465-032

Tisztelt Múze-
umlátogatók!

Március	17-től	ismét	rendsze-
resen	 tart	nyitva	a	Helytörté-
neti Kiállítás és Horváth Jó-
zsef Alkotóház.	
További	 információ	 a	 0645-
465-032	 telefonon,	 illetve	 a	
muvhaz.dombrád@gmai l .
com-on.

KuLTurÁLIS ELőZETES
A	 költészet	 napja	 alkalmából	 a	 Képtárban	 április	 8-án	 Szeifried	
Zoltán	festő-grafikus	munkáiból	tartottunk	kiállítás	megnyitót.
Közreműködtek	 a	 Dr.	 Bereczky	 Zsigmond	 református	 általános	
Iskola	tanulói.
	
Április	15-én	14-órától	Húsvétra	készülve	kézműves	foglalkozást	
tartunk	a	művelődési	ház	nagytermében.
Április	30-án	a	főtéren	„Mindenki	májusfája”	címmel	állítunk	má-
jusfát.
Rendezvényeinkre	továbbra	is	várjuk	a	lakosságot.	

A március 15-i koszorúzás egy pillanata



11 Dombrádi
Híradó

Dombrádi
Híradó�014. április

Az	 elmúlt	 szezonhoz	 képest	 sok	
változás	 történt	 egyesületünkben.		
Köszönhetően	többek	között	annak,	
hogy	 felnőtt	 csapatunk	 megnyerte	
a	 2012-2013-as	 Megyei	 II.	 osztály	
bajnokságát	 és	 vállalta	 a	 Megyei	 I.	
osztályt.	 ,,Történelmet	 írunk”	 2012	
szeptemberétől,	 hiszen	 a	 Bozsik-
programban	minden	korosztályban	2	
csapattal	 szereplünk.	A	2013-2014-
es	 szezontól	 minden	 korosztályban	
elindult	a	Dombrád	SE,	amire	még	
soha	nem	volt	példa	az	egyesület	tör-
ténetében!
A	Dombrád	SE	csapatai:	U7	A,	U7	
B,	U9	A,	U9	B,	U11	A,	U11	B,	U13,	
U16,	U19	és	Felnőtt.
Összesen	133	igazolt	játékossal	ren-

seket	kap	az	egyesület	a	 teljesítmé-
nyükről.
u11:	A	tornákon	nagyon	jól	teljesí-
tenek	labdarúgóink.	Több	tehetséget	
is	kiválasztottak	az	alközponti	válo-
gatottba.
u13: Új	 rendszerben	 történik	 az	
U13-as	bajnokság	lebonyolítása.	Ib-
rányi	körzetbe	sorsolták	csapatunkat,	
ahol	a	következő	egyesületek	az	el-
lenfelek:	Gávavencsellői	SE,	Keme-
cse	 SE,	 Kótaj	 SE,	 Nagyhalászi	 SE,	
Ibrány	SE.
Ősszel	 6	 tornát	 rendeztek	 Ibrány-
ban.	Vasárnap	délelőttönként	kerül-
nek	 megrendezésre	 a	 mérkőzések,	
amelyből	kétszer	is	nyert	és	egyszer	
2.	helyezést	ért	el	a	csapat.	Öt	játéko-

Tamás,	 Szendrei	 Bence,	 Szendrei	
István,	Vincze	Máté.
Ez	a	korosztályunk	2013	nyarán	kez-
dett	szerveződni,	majd	2013.	október	
1-jén	érte	el	teljes	létszámát.		Mivel	a	
labdarúgók	92%-a	nem	játszott	még	
nagypályán,	így	rengeteg	új	szabály	és	
egyéb	ismeretet	kellett	elsajátítaniuk.	
A	bajnokság	 előtt	 bő	 egy	hónappal	
elkezdte	 a	 csapat	 a	 felkészülést.	 Az	
egyesület	 labdarúgóihoz	 csatlakoz-
tak	újak	 és	 eddig	más	 egyesületben	

Heti	3	edzésen	vesznek	részt	a	labda-
rúgók,	nem	ritka	amikor	20-22-en.
A	 lejátszott	 mérkőzések	 alapján	 jól	
teljesített	alakuló	csapatunk.

19-es korosztály
Balogh	Csaba,	Balogh	Gyula,	Balo-
gh	Olivér,	Bojza	Ferenc,	Császár	At-
tila,	Császár	Levente,	Csobai	József,	
Gere	 László,	 Huszti	 Krisztián,	 La-
katos	 Dániel,	 Molnár	 Patrik,	 Nagy	
István,	 Oláh	 Csaba,	 Oncsó	 Tamás,	
Pálúr	Zoltán,	Seprényi	 Imre,	Szabó	

A DOMBráD SE LABDArÚGÓ UTáNPÓTLáSáNAK HÍrEI

delkezünk,	akik	hétről-hétre	készül-
nek	a	soron	következő	megmérette-
tésre.
A	 csapatok	 edzői:	 Király	 Norbert	
(U7,	 U9,	 U11,	 U13,	 U16),	 Nagy	
Gergely	 (U19	 2013	 szeptembertől)	
és	 Borza	 László	 (felnőtt,	 a	 2013-
2014-es	szezontól)

A játékosok korosztályonként:
u7:	A	játékosok	többsége	a	Szivár-
vány	Óvodába	jár.	
Ősszel	 4	 tornán	 vettek	 részt	 az	
OTP-Mol	Bozsik-program	kerete-
in	belül.
u9:	A	tornákon	jól	szerepelnek.	Az	
intézményektől	 pozitív	 visszajelzé-

sunkat	is	kiemelték	a	tornák	során	és	
a	torna	legjobb	játékosának	is	válasz-
tották	már	őket.	Az	U16-os	korosz-
tályban	is	bizonyítják	közülük	ketten,	
hogy	kiemelkedő	labdarúgók.	

u16-os korosztály
Balogh	 Tamás,	 Bandor	 Krisztofer,	
Berecz	Dániel,	Borbély	József,	Buza	
Dániel	 György,	 Császár	 Levente,	
Csépányi-Gazda	 Milán,	 Hoksz	
Béla,	 Horváth	 Adrián,	 Kecsmár	
Bence,	Mándi	András,	Miklós	Zsolt,	
Molnár	 Dániel	 Tamás,	 Molnár	
Patrik,	 Németi	 Márk,	 Oláh	 Csaba,	
Oszlánszki	 Adrián	 András,	 Szabó	
Krisztofer,	 Szántó	 Gergely,	 Székely	

sportoló	 játékos	 is.	 Amikor	 ezt	 a	
csapatot	benevezte	az	egyesület	attól	
a	naptól	kezdve	megszűnt	egy	olyan	
,,űr”,	amely	több	éve	gátolta	a	labda-
rúgók	 fejlődését	 illetve	 előrelépését	
az	U19-es	korosztályba(hiszen	U11-
es	korosztály	után	már	csak	U19-es	
korosztályunk	volt,	így	12	éves	kortól	
14	éves	korig	nem	tudtuk	egyesületi	
szinten	benevezni	a	labdarúgóinkat).	
A	 keretben	 szerepelnek	 az	 U13-as	
korosztály	tehetségei	is.	Többen	már	
az	U19-es	csapatnál	is	rendszeresen	
játszanak.
A	megyében	32	csapat	nevezett	eb-
ben	a	korosztályban,	így	3	csoportot	
hozott	 létre	 a	 Magyar	 Labdarúgó	
Szövetség	 Szabolcs-Szatmár-Bereg	
Megyei	Igazgatósága.

Dénes,	Szabó	Sándor,	Szabó	Zalán,	
Székely	 Tamás,	 Szendrei	 András,	
Szikszai	Zoltán,	Zsanda	Péter.
Az	U19-es	csapat	Júliusban	elkezd-
te	 a	 felkészülést	 a	 szezonra	 heti	 3	
edzéssel.
Többen	is	érkeztek	a	nyáron	az	U19-
es	korosztályhoz,	amely	mindenkép-
pen	erősítést	jelent.	
A	keretben	szerepelnek	az	U16-ban	
jól	 teljesítő	 14.	 életévüket	 betöltött	
labdarúgók	is.
Nehezen	indult	a	bajnokság	a	csapat	
számára,	hiszen	egy	osztályt	ők	is	fel-
jebb	léptek	a	felnőtt	csapattal	együtt.	
Vannak	 sikerek,	 de	 még	 rengeteget	
kell	tenni	a	csapatnak	a	még	jobb	tel-
jesítmény	és	eredmények	érdekében.

U7: Balla Levente, Berencsi Gergő, Bodnár Félix, Csobai Máté, Gál Péter, 
Gáncsos Zsombor, Kertész Péter Maik, Keserű Csaba, Kovács Sándor Balázs, 
Molnár Mihály, Policska Patrik Kevin, Simon Ruben, Sipos Adrián Alexander, 

Tamás Botond.

U9: Bartha Marcell, Berencsi Bálint, Borbély 
Ádám, Császár Benedek, Dugasz Milán, Du-
gasz Zsombor, Gáncsos Zsolt, Kanalas Gergő 

vente, Illés Patrik Róbert, Pataki Martin, Illés Zsolt, Pilár Attila, Juhász 
Levente József, Széplaki Tamás, Katona Csaba, Tóth Patrik, Kelemen 
László István, Vajda Géza, Kovács Attila Ákos, Kresztyankó József, 

Kresztyankó Zoltán.

U13: Balogh Tamás, Berecz István János, Demeter Dániel, Giesenger 
Lőrinc Attila, Gombos Sándor, Háda Krisztián, Hoksz Attila, Katona 
Ferenc, Miklós Rafael, Pintér Szebasztián, Szántó Levente, Szántó 

Szilárd János, Szendrei Bence, Szendrei István, Szerdi József.

Levente, Kanyári Levente, Lakatos Márk, Orgován Ferenc, Orosi Noé-
mi, Szegfű János, Takács Flórián

U11: Belinszki Tamás, Németh Szabolcs Zsolt, Hoksz Máté, Orosi Le-
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Hosszú életet, jó egészséget kívánunk az újszülötteknek, 
bennük sok örömet a szülőknek.

Gyermek neve:    Anyja neve:
1.	Horváth	Mónika	 -	 Lakatos	Mónika
2.	Dudics	Zoé	 	 -	 Molnár	Csilla
3.	Pintér	Dzsesszika	 -	 Pintér	Adrienn
4.	Nemes	Zsófia	 	 -	 Nemes	Gabriella
5.	Setét	Viktória	 	 -	 Setét	Annamária
6.	Jóni	Hanna	 	 -	 Jóni	Szilvia
7.	Nagy	Márk	 	 -	 Sándor	Renáta
8.	Kovács	Letícia	Ilona	 -	 Lakatos	Enikő	Szabina
9.	Horváth	Melissza	Katalin	-	 Horváth	Andrea
10.	Miklós	Ramirez	 -	 Miklós	Melinda
11.	Lakatos	Marianna	Fernanda	-	 Lakatos	Mária

Gratulálunk a házasságot kötötteknek és kívánunk békés, boldog 
esztendőket az életben sok örömet.

Murnyák Ilona - Nagy János

 Hozzátartozók iránti részvéttel közöljük az elhunytakat.
1.	Kocsis	Istvánné	(Szalkó Ágnes Erzsébet)
2.	Szabó	Sándorné	(Kertész Mária)
3.	Kádár	Jánosné	(Kristóf Klára)
4.	Balla	Kálmánné	(Rácz Matild)
5.	Váradi	Sándorné	(Ágoston Klára)
6.	Csáki	Kálmánné	(Balla Julianna)
7.	Tutkovics	Andrásné	(Oláh Anna)
8.	Vincze	Jánosné	(Kovács Ilona)
9.	Hoksz	Istvánné	(Csimbók Ilona)
10.	Pázmány	Béláné	(Kontér Irén)
11.	Takács	Ilona
12.	Kelemen	Ilona	
13.	Lencsés	Zoltán
14.	Ágoston	Sándor
15.	Tutkovics	János
16.	Nagy	András

anYaKönYVI híReK

Balláné Béres Margit
György Zsuzsanna

Nemrégiben ünnepelték 50 éves 
házassági évfordulójukat:

Csáki Imre László és
Kovács Ilona,

valamint
Balla Sándor és Nagy Irén. 

Az örömteli esemény alkalmából 

áLLAMPOLGárI ESKÜ
A város polgármestere, Kozmáné Kasza Veronika előtt 2 fő ko-
rábban külföldi állampolgár, ünnepélyes keretek között a Há-
zasságkötő Teremben tette le az állampolgársági esküt.

erőt, egészséget és hosszú, bol-
dog életet kívántak a települési 
önkormányzat részéről Kozmá-
né Kasza Veronika polgármes-
ter asszony, Brekk Zsuzsanna és 
György Zsuzsanna Judit anya-
könyvvezető.

Felelős kiadó:
Kozmáné Kasza Veronika

polgármester
Szerkesztőbizottság:

Kádár László
Király Istvánné
Markó Istvánné
nagy Szabolcsné
Sipos Kálmánné

Vincze Menyhért
Szerkesztő:

Kovács bertalan
Tördelés:

JPG	Stúdió	Bt.
Készült:

A	Start	Nonprofit	Kft.
nyomdaüzemében.

Felelős vezető:	Balogh	Zoltán
Nyilvántartási	szám:

folyamatban.

HELYI KÖZÉLETI LAP
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Vajna	Istvánné,	dr.	Abod	Margit,	
platinadiplomás	 gyógyszerész,	
(1912.	május	8.	–	2014.	március	
5.)	 Dombrád	 szülötte	 és	 szülő-
földje	 rajongójaja,	 életének	 102.	
évében	 visszaadta	 nemes	 lelkét	
Teremtő	Urának.		Dombrád	tör-
ténetében	ő	volt	az	első	lány,	aki	
gimnáziumba	és	 egyetemre	 járt.	
Mély	hittel	kereste	és	megtalál-
ta	 földi	 küldetésének	 értelmét.	
Sugárzó	 szeretete,	 hivatástuda-
ta,	önzetlen	segítőkészsége	örök	
példa	marad	számunkra.

Sipos Kálmánné 

A	 Baross	 utcán	 9	 közmunkás	
150	 cm	 széles	 és	 208	 m	 hosz-
szú	 térkövezett	 járdát	 épít.	 A	
beruházás	 költsége	 2.300.000	
Ft,	 melynek	 összegét	 Dombrád	
Város	Önkormányzata	saját	erő-
ből	 biztosítja.	 A	 projekt	 folyta-
tásaként	 új	 térkövezett	 járdával	
büszkélkedhet	 majd	 a	 település	
a	Thököly	utcán	és	az	Andrássy	
utca	 Gégényi	 úti	 kereszteződé-
sétől	 a	 vasúti	 átjáróig	 tartó	 313	
m-es	 szakaszon.	Ugyancsak	en-
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nek	a	beruházásnak	a	keretében	
kerülne	 megvalósításra	 a	 Dr.	
Berecky	 Zsigmond	 Református	
Általános	 Iskola	 előtt	 egy	 124	
m2-es	térkövezett	parkoló.	
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